



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 26. 5. 2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ s následujícími dotazy:

1. Kolik územních rozhodnutí o umístění stavby podle § 79 a § 92 stavebního zákona Váš úřad vydal v řízeních týkajících se výstavby nákupních / obchodních center v letech 2005 - 2014;
2. V kolika případech bylo žádostem žadatelů o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby v souvislosti s výstavbou nákupních / obchodních center v letech 2005 - 2014 vyhověno;
3. Kolikrát v průměru vydal Váš úřad v řízeních uvedených v bodu (i), která úspěšně skončila vydáním pravomocného územního rozhodnutí o umístění stavby, výzvu k odstranění nedostatků v podkladech pro rozhodnutí ve smyslu § 45 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb. správní řád (správní řád), ve znění pozdějších předpisů;

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující:

- ad 1. V letech 2005 - 2014 vydal Magistrát města České Budějovice, odbor stavební úřad, v řízeních týkajících se výstavby nákupních / obchodních center celkem 31 územních rozhodnutí o umístění stavby.
- ad 2. Ve stejném časovém období bylo v souvislosti s výstavbou nákupních / obchodních center vyhověno 31 žádostem o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby.
- ad 3. V uvedených řízeních stavební úřad vydal výzvu k odstranění nedostatků celkem v 19 případech.